
Městský obvod – statutární město Pardubice  
Češkova 22, 530 02 Pardubice 

 

 

Zápis z jednání Místní komise Jesničánky 

ze dne 25. 2. 2019 

 

 
Přítomni:  Ing. Petr Netolický, Jan Nadrchal, Ing. Karel Kočí, Bc. Jan Böhm, Ing. Ivana Mandysová,   
                  Josef Nechvátal 
 
Omluveni:  Pavel Kudláček 
 
Hosté: Ing. Jakub Kutílek, dopravní specialista 
 
Komise byla usnášeníschopná. 
 
Program komise: 
 

1. Dopravní studie Jesničánky – zóna 30  
 
Na jednání komise se dostavil projektant zóny 30 v Jesničánkách, Ing. Jakub Kutílek. Toho dne provedl 
místní šetření a porovnal realizovaný stav s projektem.  Projekt, který komisi Ing. Chuchlíková  
poskytnula, byl při jednání komise k dispozici. Místním šetřením a následnou diskusí došla komise ke 
shodě, že projekt je v rozporu se stávajícím stavem. Jedná se zejména o vodorovné značení a další 
nedostatky, které Ing. Kutílek shrnul do zprávy, kterou poskytnul. 
 
 
Jako zásadní bod komise vidí řešení s problémem úvraťového obrácení autobusu u MŠ Raisova, zde 
komise navrhuje konkrétně zjistit, které parkovací místo autobusu překáží. 
 
 
Diskuse nad jednotlivými rozpornými místy trvala cca 60 minut, komise poté musela být ukončena 
z důvodu konání kontrolního výboru.  
 
 
Komise však nadále trvá na požadavcích z minulého jednání a současně žádá o nápravu a uvedení 
zóny 30 do souladu s projektovou dokumentací dle návrhu Ing. Kutílka.  
 
 
 
Zapsal a ověřil: Ing. Petr Netolický, předseda Místní komise Jesničánky 
 


